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EROAVUSTUSKASSAT

Vakuutuskassan
rekisterinumero

82

TILASTOKERTOMUS

FINANSSIVALVONNALLE
Tilastokertomus vakuutuskassan toiminnasta ja tilasta vuonna [1.1.-31.12.2024
Vakuutuskassan nimi Vakuutuskassa Railia
Y-tunnus 0221259-2 |
Vakuutuskassan osoite Ratamestarinkatu 11 (8.krs)
Postinro, postitoimipaikka 00520 Helsinki
Yhteyshenkil® kassassa Sorsa Mirja
Puhelin 09-497130
Telefax
Sdhkdpostiosoite mirja.sorsa@railia.fi

Tilastokertomuksen yhteydessa toimitettavat asiakirjat:

1. Tilinpaatos

2. Tilintarkastuskertomus

3. Matemaatikon laskelma tai arvio vakuutusmaksuvastuun magrastd
4, Yhteenveto vastuuvelan katteesta

5. Arvostuserolaskelma

6. Jéljennos tilinpdatostd kasitelleen kassankokouksen poytékirjasta

Pdivdys ja allekirjoitus:
huhtikuun 17. pdivana 2025
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Ville Keskitalo Vakuutuskassan allekirjoitus Mirja'é)rsa



TILASTOTIETOJA
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Lukumadra
Vakuutuskassan jasenet tilivuoden lopussa 1208
saantdjen mukainen vihimmiisjisenmaira [ 500/
Vakuutuskassan palveluksessa olevat palkalliset toimihenkilét vuoden lopussa ] 1|
Vuoden aikana suoritetut korvaukset
Taytetadn tiysind euroina (ei tuhansina) €

Eroavustukset [ e el kpl -—>| 107

Eroavustukset 523804

Hautausavustukset _ kpl --->| 16

Hautausavustukset 35748

Takaisinostot 212456

Muut korvaukset 281419

YHTEENSA 1053427




TULOSLASKELMA

Vakuutustekninen laskelma
Vakuutusmaksutulo
Osakkaan vakuutus
Vakuutettujen vakuutusmaksut
Sijoitustoiminnan tuotot
Sijoitusten arvonkorotus
Korvauskulut
Maksetut korvaukset
Takaisinostot
Korvausvastuun muutos
Vakuutusmaksuvastuun muutos
Hoitokulut
Sijoitustoiminnan kulut
Sijoitusten arvonkorotuksen oikaisu
Vakuutustekninen tulos

Muu kuin vakuutustekninen laskelma
Muut tuotot
Muut kulut

Ylijégédmd (alijdémd) varsinaisesta toiminnasta

Tilinpdatossiirrot
Poistoeron muutos

Verotusperusteisten varausten muutos

Tilikauden ylijagdma (alijadma)
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Tiytetiidin tiysini euroina (ei tuhansina)

€ I

675519

675519

943123

-784061

-269366

11258

-1042169

233255

-228972

-437566

143190

143190




TASE

VASTAAVAA

Aineettomat hyddykkeet
Sijoitukset
Kiinteistgsijoitukset
Kiinteistét ja kiinteistdosakkeet

Lainasaamiset omilta kiinteist6yrityksilta

Muut sijoitukset
Osakkeet ja osuudet
Rahoitusmarkkinavilineet
Osuudet yhteissijoituksista
Kiinnelainasaamiset
Muut lainasaamiset
Talletukset
Muut sijoitukset

Sijoitussidonnaisten vakuutusten katteena olevat sijoitukset

Saamiset
Muu omaisuus
Aineelliset hyddykkeet
Koneet ja kalusto
Muut aineelliset hyédykkeet

Ennakkomaksut ja keskenerédiset hankinnat

Rahat ja pankkisaamiset
Muu omaisuus
Siirtosaamiset
Vastaavaa yhteensa

VASTATTAVAA

Oma padoma
Perustamispdadoma
Pohjarahasto
Takuupddoma
Vararahasto
Kayttdrahasto
Muut rahastot
Edellisten tilikausien ylijaama (alijddma)
Tilikauden ylijaama (alijdama)
Tilinpdatossiirtojen kertymé
Poistoero
Verotusperusteiset varaukset
Vastuuvelka
Vakuutusmaksuvastuu
Korvausvastuu
Indeksikorotusvastuu
Sijoitussidonnaisten vakuutusten vastuuvelka
Pakolliset varaukset
Velat
Siirtovelat
Vastattavaa yhteensi
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Taytetddn tdysind euroina (ei tuhansina)

6208

4561774

4561774

10754258

1273736 12027994| 16589768

4342
4342
288912
293254
54189
16943419
1800000
2270279

143190|  4213469|

of
12581008
55398
12636406
68858
24686
16943419




TULOSLASKELMAN ERITTELY

SUOITUSTOIMINNAN TUOTOT JA KULUT
(mdardykset- ja ohjeet luku 9.2.2)

Sijoitustoiminnan tuotot
Tuotot kiinteistdsijoituksista
Osinkotuotot
Korkotuotot
Muut tuotot
Tuotot muista sijoituksista
Osinkotuotot
Korkotuotot
Muut tuotot
YHTEENSA

Arvonalentumisten palautukset
Kurssivoitot
Myyntivoitot

YHTEENSA

Sijoitustoiminnan kulut
Kulut kiinteistosijoituksista
Kulut muista sijoituksista
Korkokulut ja muut vieraan pddoman kulut
YHTEENSA

Arvonalentumiset ja poistot
Arvonalentumiset
Rakennusten poistot

Kurssitappiot
Myyntitappiot

YHTEENSA

Sijoitustoiminnan nettotuotto
ennen arvonkorotuksia ja niiden oikaisua

Sijoitusten arvonkorotus
Sijoitusten arvonkorotusten oikaisu

SLOITUSTOIMINNAN NETTOTUOTTO
TULOSLASKELMASSA
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Taytetaan tiysina euroina (ei tuhansina)

€

398593

398593

44306

38571

82877

481470

46673

414980

943123|

-222360

-100970

-323330

-87854

-87854

-26382

-437566|

505557 |

o|

505557 |
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Taytetddn tdysind eur
HOITOKULUT | €

(madrdykset- ja ohjeet luku 9.4.1)

Palkat ja palkkiot -87167

Eldkkeet

Muut henkilésivukulut -16433

Muut hoitokulut -125372 -228972




LITES

YHTEENVETO VASTUUVELAN KATTEESTA
Vakuutuskassan nimi

Vakuutuskassan rekisterinumero

Tilikausi

Vakuutuskassa Railia
82l

1.1.-31.12.2024

|

1. Vastuuvelka

€

-

12636406

Vakuutuskassalain 5 luvun 7 §:n mukaisesti vastuuvelan katteeksi hyviksyttévit varat ja vakuudet

Omaisuuslaji Katekelpoinen |Josta vastuu- |Kate vastuuvelan
omaisuus velan katteena |brutto-maérdstd
%
Taytetéddn tdysind euroina
(ei tuhansina)

€ €
Joukkovelkakirjalainoja ja muita raha- ja pidomamarkkinavilineitd 0%
Velkasitoumuksiin perustuvia laina- ja muita saamisia 0%
Osakkeita ja muita tuotoltaan vaihtelevia omistusosuuksia seka
padomalainoja ja muita sitoumisia, joilla on heikompi etuoikeus kuin
yhteis6n muilla sitoumuksilla 0%
Osuuksia sijoitusrahastoissa tai vaihtoehtorahastoissa 11889262 9681015 77 %
Kiinteist6ja, rakennuksia vuokraoikeuksineen ja kiinteddn omaisuuteen
kohdistuvia sopimukseen tai muuhun oikeustoimeen perustuvia vuokra-
ja kéyttboikeuksia tai muita vastaavia oikeuksia, jotka on kirjattu
erityisind oikeuksina kiinteistérekisteriin, osakkeita ja osuuksia
kiinteistoyhteisbdissa taikka rakennusaikaisia saamisia
kiinteistdyhteisolts, joka omistaa téssé kohdassa tarkoitettuja varoja ja
jossa katteen haltijana olevalla vakuutuskassalla on maérdysvalta ja
VKL:n 5 luvun 7 §:n kohta 10)

6433503 6326257 50 %
Muita arvopapereita ja VKL 5 luvun 7 §:n kohdat 7), 8) ja 9) 1690431 1690431 13%
Rahaa tai pankkisaamisia taikka talletuksia luottolaitoksissa ja muissa
laitoksissa, joilla on oikeus vastaanottaa talletuksia 288912 288912 2%
Siirtosaamisia, kuten kertyneitd korkoja ja kertyneitd vuokria ja muita
tuloja@amia sekd menoennakoita 54189 54189 0%
KATE YHTEENSA 20356297 18040804 143 %

Helsinki 17.4.2025
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Piiviys ja toimitdsjohtajan allekirjoitus
Mirja Sorsa




ARVOSTUSEROLASKELMA

Vakuutuskassan nimi r k k Railia
\fal 1 L, . szl
Tilikausi |1.1.-31.12.2024 |

SUOITUSTEN KAYPA ARVO JA ARVOSTUSERO

Kirjanpitoarvo

Kéypé arvo

SIJOITUKSET 31.12. Taytetddn tiysind euroina
Kii k (eltuh )
Kiinteist&t
I ] 4561774 6433503
Kiinteistdjen vuckraoikeuksien hank nenot
Lail iset omilta kiinteistdyrityksitta
Muut sijoltukset
Osakkeet ja osuud 10754258 11889262
Rahoitusmarkkinavilineet
e -
Muut lainasaamiset
Talletukset
Muut sijoitukset ! 1273736 1690431
SIIOITUKSET YHTEENSA 16589768 20013196
[7\RVOSI’USEROT YHTEENSA | 3423428|

% Kun muiden sijoitusten misrd on clennainen, on siitd annettava lisitietoa

17.4.2025
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Piivays

Toimitusjohtajan allekirjoitus



